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Renda Fixa

CEF
BB DTWM
CEF
CEF
CEF
Banco BMB

CEF

BRAM
BRAM
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Renda Variavel

CEF
ITAL UNIBANCO

CEF

SANTANDER DTVM

Banco BRADESCO
Banco BRADESCO
Banco BRADESCO

CEF
ITAL UNIBAMNCD

de Ativos

FI CALXA BRASIL TIT PUE RF LP 0,07% 0,534% -0,42% 3,17%
BB PREVIDENCIARIO RF IMA-E TP FI 5,48% 7.07% -0,07% 9,97%
FI CALXA BRASIL IMA-B TP RF LP 5.50% 7.,16% 0,02% 10,04%
FI CAL{A BRASIL IRF-M 1 TP RF 0,55% 0,54% 0,02% 5,67%
FI CALXA BRASIL IMA-B 5+ TP RF LP 7.87% 10,50% -0,16% 11,29%
BNB RPPS PREVIDENCIA FI RENDA FIXA 4,92% 5,50% -1,24% 9,30%

Sub-total 4604 - Artigo 7° I, Alinea b - FI 100% Titulos TN

CATXMA NOWD BRASIL FIC IMA-B RF LP 5,38% 7.,05% -0,09% 10,12%

Sub-total 4604 - Artigo 7° III, Alinea a - FI Renda Fixa "Referenciado”

BRADESCO INST FIC FI RF IMA-GERAL 3,03% 2,62% 0,15% 7.56%
BRADESCO FI RF REF DI FEDERAL EXTRA 0,02% 0,53% 57.44% 5,21%
BRADESCO FI REFEREMCIADO DI PREMIUM 0,03% 0,534% 58,79% 5,31%

Sub-total 4604 - Artigo 7° IV, Alinea a - FI Renda Fixa - Geral

Sub-total Renda Fixa

FIA CAIXA DIVIDENDOS
ITAU INSTITUCIONAL ACOES PHOENIX FI

17, 47% 12,27% 2,09% 1,86%
19,06% 0,61% -1,37% 0,61%
Sub-total 4604 - Artigo 82 IT, Alinea a - FI de Acdes - Geral

CAIXA FIC FI CAP PROT BOL VAL MULTIM 0,00% 3,11% -7,08% 4,78%

Sub-total 4604 - Artigo 80 III

Sub-total Renda Variavel

1.681.203,11
1.010.598.46
6.125.435,78
5.390.648,15
3.031.074,86
374.475,85
19.613.436,29

4.525.268,45
4.925.368,49

7.292.538.,45
B9.788,13
1.805.731,23
9.1838.057,81

33.726.862,59

2.006.009,45
402.457 .64
2.408.467,00

209.551.82
209.551,82

2.618.018,91

36.344.881,50

4,63%
2,78%
15,85%
14,83%
13,84%
1,03%
53,0600

12,55%
13,55%

20,06%
0,25%
4,97%

25,28%

92,80%

5.52%
1,11%
6,630

0,58%
0,58%

7,20%

100%p

2.474.305.521,
3.596.631.650,
3.166.189.623,
19.282.041.339,
640.791.7448,
130.856.329,

1.843.648.780,

733.536.085.
7.545.933.053,
7.898.846.795,

63.105.194,
1.218.419.053,

453.932.196,
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0,07 %
0,03%
0,19%
0,03%
0,79%
0,29%

0,27%

0,59%
0,00%
0,02%

3,18%
0,03%%

0,05%



